

BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA

PUBLIC HEALTH DEPARTMENT

SHIVAJINAGAR MAT. HOME, GOVANDI

No. HO/ 315 /SNMH Dt. 03.09.2025

Sub – Providing labour at NICU Shivaji Nagar Maternity Home,
M-east on Contract Basis.

Advertisement

Shivaji Nagar Maternity Home under M-east ward has invited proposal from authorized Local register NGO'S. Interested NGO'S may submit application forms along with all necessary documents with application fees Rs.3993 + 18% GST Rs.718.7/- total Rs.4711.7/- from Dt.04.09.2026 to Dt. 15.09.2026 from 10:30 a.m to 03:00 on below mention address. This application forms will be opened as lottery system in the chamber on Medical Officer Shivaji Nagar Maternity Home.

Address - Medical Officer
Shivaji Nagar Maternity Home 3rd Floor
Ahilyabai Holkar Marg,
Shivaji Nagar, Govandi (West)-400043

Medical Officer
Shivaji Nagar Maternity Home

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सार्वजनिक आरोग्य खाते

शिवाजीनगर प्रसूतिगृह, गोवंडी

एच.ओ./ 315 / एस.एन.एम.एच.दि.03.09.2026

विषय: एम/पूर्व अंतर्गत शिवाजीनगर प्रसूतिगृहात (नवजात शिशु अतिदक्षता विभागात)
कंत्राटी तत्वावर कामगार घेण्याबाबत.

जाहिरात

वरील विषयान्वये महानगरपालिका अंतर्गत नोंदणीकृत असलेल्या अशासकीय सेवाभवी संस्थांना या जहीरातीव्दारे असे कळविण्यात येते की, शिवाजीनगर प्रसूतिगृहासाठी (नवजात शिशु अतिदक्षता विभागाकरीता) 'ड' संवर्गातील कंत्राटी कामगार 6 महिन्याकरिता (आया,स्त्री-सफाईगार, हमाल,) इ. आवश्यकता आहे.

स्वयंसेवी संस्था (एन.जी.ओ) कंत्राटी कामगार पुरवू इच्छितात त्यांनी प्रत्यक्ष कार्यालयात हजर राहून रु.3993/- + GST 18% रु. 718.7/- एकुण रु.4711.7/- भरून दि. 04.09.2026 ते दि.15.09.2026 पर्यंत सकाळी 10:30 ते सायंकाळी 03:00 वाजेपर्यंत आपले अर्ज खाली नमूद केलेल्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत सादर करावेत. हे अर्ज लॉटरी पध्दतीने वैद्यकीय अधिकारी शिवाजीनगर प्रसूतिगृह एम/पूर्व यांच्या दालनात उघडण्यात येईल.

पत्ता:- वैद्यकीय अधिकारी

शिवाजीनगर प्रसूतिगृह, तिसरा मजला,

अहिल्याबाई होळकर मार्ग,

शिवाजीनगर, गोवंडी (पश्चिम)- 400043.

वैद्यकीय अधिकारी
शिवाजीनगर प्रसूतिगृह